
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

№ 25 «РОДНИЧОК» 
 

ПРИКАЗ 
 

«05» сентября 2024                         № 172-А 
   

г. Сургут 
 

 
 
Об утверждении состава комиссии по 
противодействию коррупции  
в МБДОУ № 25 «Родничок»   

 
            Во исполнение Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года 
ФЗ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по 
противодействию коррупции в образовательном учреждении 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
детском саду № 25 «Родничок» в следующем составе: 

- Курина Ж.Е., заместитель заведующего по УВР; 
- Дяченко Т.И., председатель ПК; 
- Ройко М.Л., специалист ОК; 
- Арнаут А.Н., учитель-логопед;  
- представители от рабочих и служащих -  Джафарова Т.А., кастелянша; 
Петрова Е.Н., администратор; 
- от педагогической общественности - Шумская Д.В., воспитатель.  

2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением о 
комиссии по противодействию коррупции МБДОУ № 25 «Родничок».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  
 
 
 
Заведующий     

 

 

Т.А. Невьянцева                                                             
 

 

  

Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
6D4C580D94A4AB7F6F6D4D7AFC8C3167 
Владелец: 
Невьянцева  Татьяна Александровна 

Действителен: 19.01.2024 с по 13.04.2025 


